平成 24 年９月 14 日

各       位

会 社 名 日 本 フ ァ ル コ ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 近 藤 季 洋

（コード番号： ３７２３ 東証マザーズ ）

問 合 せ 先 取 締 役 阿 部 敬 史

（  TEL.０４２－５２７－０５５５ ）

「イース生誕 25 周年記念配当」に関するお知らせ

当社は、以下のとおり１株当たり配当予想について修正することといたしましたので、お知らせい

たします。

記

(1) 修正の理由

  当社の代表的なゲームソフトである「イース」シリーズは、昭和62年にその第１作である「イース」

を発売して以来、累計販売本数が400万本を超えるなど、多くのゲームユーザーの方々に支えられて

タイトルを重ねてまいりました。

そして、25周年を迎えた本年には「イース生誕25周年記念作品」として、９月27日に「イース セ

ルセタの樹海」を発売するに至りました。

  おかげさまでこの「イース セルセタの樹海」も、発売前でありながら高い評価を頂き、順調な販

売見通しとなっております。

  当社の礎を築いてきた「イース」シリーズの25周年を記念し、下記の通り普通配当に加えて記念配

当を付議する旨決定いたしましたのでお知らせいたします。

(2) 修正の内容

 期末配当 年間配当

前 回 予 想 300 円 300 円

今 回 修 正 予 想

普通配当 300 円 300 円

記念配当 200 円 200 円

合  計 500 円 500 円

前   期  実  績(平成 23 年 9 月期) 600 円 600 円

以上